
  
Приложение № 1 

к протоколу № 9 заседания 
Общественной палаты               

Хабаровского края  
от 31 января 2023 года 

 
  

                              
ОБЩЕСТВЕННАЯ ПАЛАТА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ 

______________________________________________________________ 

 

РЕШЕНИЕ  

31  января  2023 г.                                   № 1 

 
О внесении изменений в решение Общественной палаты Хабаровского края   
№  9 от 28 июня 2021 года "Об утверждении персональных составов комиссий 
Общественной палаты Хабаровского края" 

  

В соответствии с пунктом 2 статьи 24 Регламента Общественной палаты 

Хабаровского края и  на основании личного заявления членов Общественной 

палаты Хабаровского края  Березуцкого Ю.Н. и Мшвилдадзе А.Р. о включе-

нии в составы соответствующих  комиссий Общественная палата края 

 

РЕШИЛА: 

1. Внести в пункт 1 решения Общественной палаты Хабаровского края   

№  9 от 28 июня 2021 года "Об утверждении персональных составов комиссий 

Общественной палаты Хабаровского края" следующие изменения: 

 а) подпункт 1.3 дополнить  словами "Мшвилдадзе Александр Регино-

вич"; 

 б)  подпункт 1.5 дополнить словами "Березуцкий Юрий Николаевич". 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия. 

 

 

Председатель                               Г.А. Кононенко 


